之日起 12 个

月内

报告期内，承诺

人严格信守承

诺，未出现违反

承诺的情况。

海南原龙、周云杰

严格按照《公司法》及《公司章程》的有关规定行使股东权利；履行

回避表决的义务；杜绝一切非法占用公司的资金、资产的行为，不再

与发行人发生资金拆借行为(正常经营活动中预支的备用金除外)；在

任何情况下，不要求公司提供任何形式的担保；在双方的关联交易

上，严格遵循市场原则，尽量避免不必要的关联交易发生，对持续经

营所发生的必要的关联交易，应以双方协议规定的方式进行处理，遵

循市场化的定价原则，避免损害广大中小股东权益的情况发生。如出

2011 年 04 月 20 日 长期有效

报告期内，承诺

人严格信守承

诺，未出现违反

承诺的情况。

奥瑞金包装股份有限公司 2013 半年度报告全文

- 22 -

现因控股股东或实际控制人控制的其他企业或组织违反上述承诺而导

致奥瑞金的权益受到损害的情况，将依法承担相应的赔偿责任。

海南原龙、周云杰

公司(本人)目前不存在直接或间接地从事任何与奥瑞金包装股份有限

公司及其分公司、合并报表范围内的子公司(以下合称"奥瑞金")所从

事的业务构成同业竞争的任何业务活动，今后的任何时间亦不会直接

或间接地以任何方式(包括但不限于独资、合资、合作和联营)参与或

进行任何与奥瑞金所从事的业务有实质性竞争或可能有实质性竞争的

业务活动；对于公司(本人)将来可能出现的下属全资、控股、参股企

业所生产的产品或所从事的业务与奥瑞金有竞争或构成竞争的情况，

承诺在奥瑞金提出要求时出让公司(本人)在该等企业中的全部出资或

股份，并承诺给予奥瑞金对该等出资或股份的优先购买权，并将尽最

大努力促使有关交易的价格是经公平合理的及与独立第三者进行正常

商业交易的基础上确定的；公司(本人)承诺不向业务与奥瑞金所生产

的产品或所从事的业务构成竞争的其他公司、企业或其他机构、组织

或个人提供专有技术或提供销售渠道、客户信息等商业秘密；公司

(本人)将不采用代销、特约经销、指定代理商等形式经营销售其他商

家生产的与奥瑞金产品有同业竞争关系的产品；如出现因公司(本人)
或公司(本人)控制的其他企业或组织违反上述承诺而导致奥瑞金的权

益受到损害的情况，公司(本人)将依法承担相应的赔偿责任" 。

2011 年 04 月 20 日 长期有效

报告期内，承诺

人严格信守承

诺，未出现违反

承诺的情况。

承诺是否及时

履行
是

奥瑞金包装股份有限公司 2013 半年度报告全文

- 23 -

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减(＋，－) 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 230,000,000 75.00% - - - - - 230,000,000 75.00%
1、其他内资持股 144,612,500 47.16% - - - - - 144,612,500 47.16%
其中：境内法人持股 144,612,500 47.16% - - - - - 144,612,500 47.16%
2、外资持股 85,387,500 27.84% - - - - - 85,387,500 27.84%
其中：境外法人持股 85,387,500 27.84% - - - - - 85,387,500 27.84%
二、无限售条件股份 76,670,000 25.00% - - - - - 76,670,000 25.00%
1、人民币普通股 76,670,000 25.00% - - - - - 76,670,000 25.00%
三、股份总数 306,670,000 100.00% - - - - - 306,670,000 100.00%

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 17,202
持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
报告期末持股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻

结的股份

数量

海南原龙投资

有限公司

境内非国

有法人
46.39% 142,278,000 - 142,278,000 - -

中瑞创业投资

股份有限公司
境外法人 6.19% 18,975,000 - 18,975,000 - -

弘灏集团控股

有限公司
境外法人 6.00% 18,400,000 - 18,400,000 - -

嘉华投资基金

管理公司
境外法人 5.25% 16,100,000 - 16,100,000 - -

佳锋控股有限

公司
境外法人 4.22% 12,937,500 - 12,937,500 - -

加华威特技术

有限公司
境外法人 3.09% 9,487,500 - 9,487,500 - -

阿达集团有限

责任公司
境外法人 3.09% 9,487,500 - 9,487,500 - -

奥瑞金包装股份有限公司 2013 半年度报告全文

- 24 -

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
报告期末持股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻

结的股份

数量

中国农业银行

－鹏华动力增

长混合型证券

投资基金

境内非国

有法人
1.26% 3,875,700 3,875,700 - 3,875,700 -

北京二十一兄

弟商贸有限公

司

境内非国

有法人
0.74% 2,277,000 - 2,277,000 - -

中国银行－华

夏回报证券投

资基金

境内非国

有法人
0.65% 1,999,970 1,999,970 - 1,999,970 -

上述股东关联关系或一致

行动的说明

海南原龙投资有限公司与北京二十一兄弟商贸有限公司存在关联关系；嘉华

投资基金管理公司与加华威特技术有限公司存在关联关系；公司未知其余股

东之间是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 年末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

中国农业银行－鹏华动力增长

混合型证券投资基金
3,875,700 人民币普通股 3,875,700

中国银行－华夏回报证券投资

基金
1,999,970 人民币普通股 1,999,970

全国社保基金四零四组合 1,799,952 人民币普通股 1,799,952
全国社保基金一一四组合 1,400,000 人民币普通股 1,400,000
中国农业银行－大成景阳领先

股票型证券投资基金
1,102,090 人民币普通股 1,102,090

交通银行－普惠证券投资基金 1,099,911 人民币普通股 1,099,911
中国银行－华夏回报二号证券

投资基金
999,979 人民币普通股 999,979

中国银行－大成蓝筹稳健证券

投资基金
939,285 人民币普通股 939,285

银丰证券投资基金 899,995 人民币普通股 899,995
中国农业银行－大成创新成长

混合型证券投资基金(LOF)
880,203 人民币普通股 880,203